
 

 

POSTANOWIENIE NR 57/2019 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bargłów Kościelny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bargłów Kościelny.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

/-/ Maciej Henryk Romotowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 57/2019  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek Urzędu Gminy w Bargłowie Kościelnym,  

ul. Augustowska 47, 16-320 Bargłów Kościelny: 

 

1. Marek Augustyński-Jutkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bargłów Kościelny 

2. Elżbieta Bronakowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Nowiny Bargłowskie 

3. Filip Dobkowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bargłów Kościelny 

4. Jan Grygo, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bargłów Kościelny 

5. Tadeusz Jaworski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Augustów 

6. Dariusz Antoni Krzyżanowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Grajewo 

7. Jan Owcarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Górskie 

8. Iwona Rogowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bargłów 

Kościelny 

9. Iwona Sentkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bargłów Dworny 

10. Barbara Sokołowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Grajewo 

11. Martyna Walicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bargłów 

Dworny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek Szkoły Podstawowej, Łabętnik 10, 16-320 Bargłów 

Kościelny: 

 

1. Zbigniew Galicki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Augustów 

2. Mirosława Ilewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Solistówka 

3. Witold Poracki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kamionka Stara 

4. Anna Prawdzik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Augustów 

5. Mateusz Andrzej Sentkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Augustów 

6. Marzena Sikorska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Miecze 

7. Teresa Sturgulewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Żarnowo Pierwsze 

8. Zofia Sznel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Netta Druga 

9. Tadeusz Topolski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pruska Mała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek Szkoły Podstawowej, Kroszewo 27, 16-320 Bargłów 

Kościelny: 

 

1. Przemysław Andrzej Chmielewski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Augustów 

2. Monika Górowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kroszewo 

3. Daniel Andrzej Gryczkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bargłów 

Kościelny 

4. Kamil Kajdanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kroszewo 

5. Agnieszka Karpińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Dreństwo 

6. Cecylia Matysiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybczyzna 

7. Krystyna Suska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruska 

8. Stanisława Zambrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bargłów Kościelny 

9. Olga Zimnoch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Augustów 

 

 


